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Epson laskee suurkokotulostimiensa suositusvähittäishintoja 
 
Epson Stylus Pro 11880:n uusi veroton suositusvähittäishinta on 9 995€ ja GS6000:n hinta 
21 995€. Hintamuutos on Suomessa voimassa elokuusta alkaen. 
 
Kummankin tulostimen korkealaatuinen värintoisto syntyy kahdeksan eri osavärin 
musteiden ansiosta. Tulostimet sopivat erinomaisesti näyttelygrafiikan, opasteiden, 
valokuvien ja taidegrafiikan tulostamiseen. 
 
Epsonin ensimmäisessä 64 tuuman suurkokotulostimessa, Stylus Pro 11880:ssa, on uusin 
Thin Film Piezo™ (TFP) –tulostuspää, joka on optimoitu pigmenttimustetta varten. Epsonin 
uusi UltraChrome K3 with Vivid Magenta –teknologia yhdessä korkeatasoisen 
UltraChromeK3 –musteen kanssa takaa korkeatasoiset tulosteet vaativillekin ammattilaisille. 
UltraChrome K3 –muste on saatavana erillisissä, tuottoisissa 700ml:n mustepatruunoissa. 
 
Stylus Pro GS6000 tulostaa korkealaatuista ja kestävää materiaalia niin ulko- kuin 
sisäkäyttöön. Tulostimen käyttämä Epson UltraChrome GS –muste on saatavilla 
tehokkaissa 950 ml:n patruunoissa. Tätä tulostinta käytettäessä päällystettyä ja 
päällystämätöntä materiaalia voidaan helposti vaihtaa, minkä ansiosta GS6000 on 
monipuolinen ja joustava laite useisiin eri kaupallisiin käyttötarkoituksiin. 
 
 
 
 

 
 
Lisätietoja:  
Epson / Panu Raninen, puh. (09) 8520 2238, praninen(ät)epson.fi 
 
 
Tietoa Epsonista  
Epson on kansainvälinen ja innovatiivinen kuvantamisalan johtava toimija, joka on omistautunut 
asiakkaidensa odotusten ylittämiseen ympäri maailman. Epsonin teknologiat ovat kompakteja, 
energiaa säästäviä ja erittäin tarkkoja. Tuotemallisto on laaja alkaen niin yrityksille kuin kuluttajillekin 
suunnatuista tulostimista ja 3LCD-projektoreista päätyen puolijohde- ja oskillaattorikomponentteihin. 
Japanilaiseen Seiko Epson –konserniin kuuluva Epson Group työllistää yli 70 000 työntekijää 108:ssa 
yrityksessä ympäri maailman ja on ylpeä jatkuvasta työstään ympäristön ja toimialueensa yhteisöjen 
hyväksi. 
http://www.epson.co.jp/e 
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